

Soupis zboží a strukturovaná cenová nabídka k 29.07.2024

Název	Počet MJ	Sazba DPH	Jedn. cena	Celková cena v měně
Přívěšek na klíče na krk tygr	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Přívěšek na klíče na krk vlk	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Přívěšek na klíče na krk plameňák	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Přívěšek na klíče na krk lemur	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Bubínek dřevěný (12)	12.00	21.00	69.00	828.00
Rumbakoule dřevo	24.00	21.00	69.00	1 656.00
Buben zebra (6)	6.00	21.00	168.00	1 008.00
Buben žirafa (6)	6.00	21.00	168.00	1 008.00
Klíčenka rejnok modrý plyš	96.00	21.00	41.00	3 936.00
Keřímek s glitry žralok	96.00	21.00	41.00	3 936.00
Magnet modrý žralok plyš	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Magnet krab plyš	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Magnet tuleň plyš	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Magnet chobotnice plyš	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Rejnok černobílý plyš 27cm	96.00	21.00	119.00	11 424.00
Pero tuleň (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero lev (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero sova sněžná	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero žralok	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero tygr (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero leopard (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero tučňák (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero plameňák (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero panda červená (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Sešit recyklovaný A5 mořská želva	20.00	21.00	57.00	1 140.00
Sešit recyklovaný A5 žralok	15.00	21.00	57.00	855.00
Sešit recyklovaný A5 lemur	15.00	21.00	57.00	855.00
Sešit recyklovaný A5 šimpanz	15.00	21.00	57.00	855.00
Sešit recyklovaný A5 tučňák	15.00	21.00	57.00	855.00
Sešit recyklovaný A5 tuleň	15.00	21.00	48.00	720.00
Sešit recyklovaný A5 tygr	15.00	21.00	57.00	855.00
Blok recyklovaný A5 vlk	15.00	21.00	57.00	855.00
Sešit recyklovaný A5 dinosaur	15.00	21.00	57.00	855.00
Mořská panna růžová plyš	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Mořská panna fialová plyš 44cm	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Deštník dětský savana	12.00	21.00	139.00	1 668.00
Deštník dětský oceán	6.00	21.00	139.00	834.00
Dětský deštník dinosaur	6.00	21.00	139.00	834.00
Deštník dětský safari	6.00	21.00	139.00	834.00
Deštník plameňák	12.00	21.00	139.00	1 668.00
Deštník dino	6.00	21.00	139.00	834.00
Deštník žralok	6.00	21.00	139.00	834.00
Lenochod Funkyland S plyš	24.00	21.00	177.00	4 248.00
Delfín modrý plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Žralok plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Tuleň bílý plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Tuleň pacifický plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Tučňák mládě plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Želva plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Klaun očkatý plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Notes 3D 12x17cm - páv	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Notes 3D 12x17cm - lemur	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - lev	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - panda	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - tygr	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - tuleň	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - tučňák	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Notes 3D 12x17cm - plameňák	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Mořský koník Splash plyš	6.00	21.00	356.00	2 136.00
Notes 3D 12x17cm - savana	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Pero vlk (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Pero Ara arakanga (36)	36.00	21.00	24.00	864.00
Láhev plameňák	24.00	21.00	98.00	2 352.00

Láhev lemur	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Láhev mořská želva	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Láhev žralok	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Láhev dinosaurus	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Svačinový box plameňák set 3ks	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Svačinový box mořská želva set 3ks	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Svačinový box lemur set 3ks	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Miska T-Rex	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Miska žralok	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Miska vlk	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Miska tygr	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Miska žirafa	48.00	21.00	48.00	2 304.00
Miska mořská želva	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Talíř T-Rex	12.00	21.00	57.00	684.00
Talíř žralok	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Talíř vlk	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Talíř tygr	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Talíř žirafa	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Talíř mořská želva	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Kelímek žralok	12.00	21.00	41.00	492.00
Kelímek T-Rex	12.00	21.00	41.00	492.00
Kelímek mořská želva (12)	12.00	21.00	41.00	492.00
Záchranný set mořský s lodí plast	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Záchranný set dino plast	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Záchranný set dino v kleci plast	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Sešit recyklovaný A5 plameňák	15.00	21.00	50.00	750.00
Omalovánky oceán	24.00	0.00	79.00	1 896.00
Kšiltovka ošetřovatel zoo	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Talíř tuleň	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Miska tuleň	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Talíř panda	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Kelímek panda červená	24.00	21.00	41.00	984.00
Talíř panda červená	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Miska panda červená	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek lenochod	24.00	21.00	41.00	984.00
Talíř lenochod	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Miska lenochod	48.00	21.00	48.00	2 304.00
Žralok modrý plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Plátěná taška lemur	12.00	21.00	66.00	792.00
Sešit zoo	24.00	21.00	33.00	792.00
Sešit plameňák	24.00	21.00	33.00	792.00
Sešit lemur	12.00	21.00	33.00	396.00
Sešit tučňák	36.00	21.00	33.00	1 188.00
Sešit tygr	12.00	21.00	33.00	396.00
Sešit Dinosaurus (12)	12.00	21.00	33.00	396.00
Sešit oceán	12.00	21.00	33.00	396.00
Sešit vlk	12.00	21.00	33.00	396.00
Skicák dino	24.00	21.00	41.00	984.00
Žralok tygří plyš 13cm	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Přívěšek na klíče na krk EKO ošetřovatel zoo	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Notes 3D 12x17cm - žirafa	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Kšiltovka divoké šelmy	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Miska plameňák	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Miska safari	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Kelímek velbloud	12.00	21.00	48.00	576.00
Kelímek lenochod	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek BB mořská vydra (12)	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek žralok	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek tuleň	12.00	21.00	48.00	576.00
Kelímek BB gekon (12)	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek žirafa	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek netopýr	12.00	21.00	48.00	576.00
Kelímek BB lemur	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek lev	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek pštros	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek tučňák (12)	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Hrnek vlk	12.00	21.00	106.00	1 272.00

Hrnek tučňák	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek tygr	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek plameňák	18.00	21.00	106.00	1 908.00
Hrnek dino	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek oceán	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek panda červená	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek ara	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Hrnek mořská želva	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Termo hrnek oceán	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Termo hrnek lemur	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Termo hrnek vlk	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Termo hrnek tygr	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Termo hrnek opice	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Termo hrnek divoká zvířata	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Tučňák Humboltův plyš	48.00	21.00	57.00	2 736.00
Mořská panna modrá plyš	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Přívěšek na klíče na krk savana	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Notes 3D 12x17cm - gepard	36.00	21.00	57.00	2 052.00
Klíčenka pásek EKO - žralok	72.00	21.00	41.00	2 952.00
Klíčenka pásek EKO - ara (24)	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Hrnek savana	12.00	21.00	106.00	1 272.00
Skicák severská zvěř	24.00	21.00	41.00	984.00
Svačinový box zahrada set 3ks	24.00	21.00	86.00	2 064.00
Poišťář tygr	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Poišťář králik	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Poišťář žirafa	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Poišťář chobotnice	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Poišťář T-Rex	6.00	21.00	224.00	1 344.00
Miska severská zvířata	24.00	21.00	57.00	1 368.00
Sešit recyklovaný A5 deštný prales	20.00	21.00	57.00	1 140.00
Sešit recyklovaný A5 divočina	15.00	21.00	57.00	855.00
Klíčenka pásek - leopard (24)	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Klíčenka pásek - plameňák	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Klíčenka pásek - lev	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Klíčenka pásek - zebra	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Klíčenka pásek - tygr	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Dětský deštník divočina	6.00	21.00	139.00	834.00
Plátěná taška mořská želva	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB vydra mořská	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB lev	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB lemur	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB žralok	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB T-Rex	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB beruška	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Miska BB slon	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Kelímek BB beruška	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Kelímek BB had (12)	12.00	21.00	48.00	576.00
Kelímek BB slon	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Láhev vlk	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Obědové krabičky set zahrada	24.00	21.00	98.00	2 352.00
Žralok obrovský Splash plyš	6.00	21.00	356.00	2 136.00
Žralok obrovský Splash S plyš	12.00	21.00	207.00	2 484.00
Termo hrnek panda červená	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Nerezová láhev - lev	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Nerezová láhev - mořská želva	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Nerezová láhev - plameňák	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Sešit aktivit safari	12.00	0.00	79.00	948.00
Mořská panna červená plyš	6.00	21.00	207.00	1 242.00
Kapustňák Splash L+ plyš	12.00	21.00	356.00	4 272.00
Kapustňák Splash S+ plyš	12.00	21.00	207.00	2 484.00
Žralok bílý Splash L+ plyš	12.00	21.00	356.00	4 272.00
Žralok bílý Splash S+ plyš	12.00	21.00	207.00	2 484.00
Plátěná taška Botanická	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Deštník panda červená	6.00	21.00	139.00	834.00
Kapybara sedící Plan M plyš 18cm	48.00	21.00	183.00	8 784.00
Láhev panda červená	18.00	21.00	98.00	1 764.00
Kelímek BB tygr	24.00	21.00	48.00	1 152.00

Miska BB panda červená	24.00	21.00	66.00	1 584.00
Přívěšek na klíče na krk panda červená	24.00	21.00	48.00	1 152.00
Klíčenka pásek - plameňák mořská želva	48.00	21.00	41.00	1 968.00
Obědové krabičky set panda červená	12.00	21.00	98.00	1 176.00
Kapybara Plan L plyš	24.00	21.00	231.00	5 544.00
Osuška deštný prales	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Osuška plameňák	12.00	21.00	156.00	1 872.00
Celkem bez DPH:				332 718.00